

# Anders Wiklunds Åkeri AB

556570-8566

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalet.

Arjeplog 2025-10-27



Åsa Katarina Wiklund, Styrelseledamot



# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri och entreprenadverksamhet. Bolaget har sitt säte i Arjeplog.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024-05-01<br>- 2025-04-30 | 2023-05-01<br>- 2024-04-30 | 2022-05-01<br>- 2023-04-30 | 2021-05-01<br>- 2022-04-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 373 929                  | 5 786 468                  | 5 052 744                  | 4 587 496                  |
| Resultat efter finansiella poster | 691 501                    | 286 617                    | 225 495                    | -90 736                    |
| Soliditet (%)                     | 77                         | 64                         | 54                         | 50                         |

Nettoomsättningen har förändrats med mer än 30% från föregående år då en lastbil avyttrats. Körningarna och intäkterna har därmed minskat markant.

### Förändringar i eget kapital

|                            | Aktiekapital   | Reservfond    | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt           |
|----------------------------|----------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång           | 100 000        | 20 000        | 2 166 472              | -11 085        | 2 275 387        |
| Balanseras i ny<br>räkning |                |               | -11 085                | 11 085         | 0                |
| Årets resultat             |                |               |                        | -13 366        | -13 366          |
| <b>Vid årets utgång</b>    | <b>100 000</b> | <b>20 000</b> | <b>2 155 387</b>       | <b>-13 366</b> | <b>2 262 021</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                  |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat        | 2 155 387        |
| Årets resultat             | -13 366          |
| <b>Summa</b>               | <b>2 142 021</b> |
| Disponeras enligt följande |                  |
| Balanseras i ny räkning    | 2 142 021        |
| <b>Summa</b>               | <b>2 142 021</b> |



# Resultaträkning

2025103000095

|   | Not<br>1 | 2024-05-01<br>- 2025-04-30 | 2023-05-01<br>- 2024-04-30 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |          |                            |                            |
| Nettoomsättning   |          | 3 373 929                  | 5 786 468                  |
| Övriga rörelseintäkter  |          | 722 497                    | 75 544                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |          | <b>4 096 426</b>           | <b>5 862 012</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |          | -1 329 490                 | -2 176 989                 |
| Övriga externa kostnader  |          | -270 442                   | -258 902                   |
| Personalkostnader   | 2        | -1 021 059                 | -2 218 324                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |          | -775 756                   | -848 192                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |          | <b>-3 396 747</b>          | <b>-5 502 407</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |          | <b>699 679</b>             | <b>359 605</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>   |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |          | 9 524                      | 2 784                      |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |          | -17 702                    | -75 772                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |          | <b>-8 178</b>              | <b>-72 988</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |          | <b>691 501</b>             | <b>286 617</b>             |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |          |                            |                            |
| Förändring av överavskrivningar   |          | -704 867                   | -297 702                   |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |          | <b>-704 867</b>            | <b>-297 702</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>  |          | <b>-13 366</b>             | <b>-11 085</b>             |
| <b>Årets resultat</b>   |          | <b>-13 366</b>             | <b>-11 085</b>             |



# Balansräkning

2025103000096

|   | Not | 2025-04-30       | 2024-04-30       |
|---|-----|------------------|------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             |     |                  |                  |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |     |                  |                  |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |     |                  |                  |
| Byggnader och mark                            | 3   | 14 753           | 17 589           |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      | 4   | 3 565 337        | 4 294 150        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 5   | 56 390           | 54 395           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |     | <b>3 636 480</b> | <b>4 366 134</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |     | <b>3 636 480</b> | <b>4 366 134</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |     |                  |                  |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |     |                  |                  |
| Kundfordringar                                |     | 607 306          | 544 176          |
| Övriga fordringar                             |     | 55 992           | 44 228           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |     | 31 980           | 51 155           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |     | <b>695 278</b>   | <b>639 559</b>   |
| <b>Kassa och bank</b>                         |     |                  |                  |
| Kassa och bank                                |     | 741 350          | 252 994          |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |     | <b>741 350</b>   | <b>252 994</b>   |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |     | <b>1 436 628</b> | <b>892 553</b>   |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |     | <b>5 073 108</b> | <b>5 258 687</b> |



# Balansräkning

2025103000097

|  | Not<br>1 | 2025-04-30       | 2024-04-30       |
|--|----------|------------------|------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                  |                  |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                  |                  |
| Aktiekapital                                 |          | 100 000          | 100 000          |
| Reservfond                                   |          | 20 000           | 20 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>120 000</b>   | <b>120 000</b>   |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                  |                  |
| Balanserat resultat                          |          | 2 155 387        | 2 166 472        |
| Årets resultat                               |          | -13 366          | -11 085          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>2 142 021</b> | <b>2 155 387</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>2 262 021</b> | <b>2 275 387</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                  |                  |
| Akkumulerade överavskrivningar               |          | 2 093 728        | 1 388 861        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>2 093 728</b> | <b>1 388 861</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 0                | 264 175          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |          | <b>0</b>         | <b>264 175</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |          | 0                | 189 996          |
| Leverantörsskulder                           |          | 296 172          | 331 118          |
| Övriga skulder                               |          | 298 800          | 639 862          |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 122 387          | 169 288          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>717 359</b>   | <b>1 330 264</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>5 073 108</b> | <b>5 258 687</b> |



# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång               | Antal år |
|--|----------|
| Byggnader                                | 25       |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10     |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5        |

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

|                                 | 2024-05-01<br>- 2025-04-30 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 1,0                        |

## Not 3 - Byggnader och mark

|                                    | 2025-04-30      |
|------------------------------------|-----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>          |                 |
| Ingående anskaffningsvärden        | 167 800         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b> | <b>167 800</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>               |                 |
| Ingående avskrivningar             | -150 211        |
| Årets avskrivningar                | -2 836          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>      | <b>-153 047</b> |
| <b>Redovisat värde</b>             | <b>14 753</b>   |



## Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-04-30

|   |                   |
|---|-------------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>                                     |                   |
| Ingående anskaffningsvärden                                   | 10 090 676        |
| Inköp   | 462 250           |
| Försäljningar/utrangeringar                                   | -859 971          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                            | <b>9 692 955</b>  |
| <b>Avskrivningar</b>  |                   |
| Ingående avskrivningar  | -5 796 526        |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 419 257           |
| Årets avskrivningar   | -750 349          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                                 | <b>-6 127 618</b> |
| <b>Nedskrivningar</b>   |                   |
| Ingående nedskrivningar                                       | 0                 |
| Årets nedskrivningar  | 0                 |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>                                | <b>0</b>          |
| <b>Redovisat värde</b>  | <b>3 565 337</b>  |

## Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

|   |                |
|---|----------------|
| <b>Anskaffningsvärden</b>                                     |                |
| Ingående anskaffningsvärden                                   | 143 690        |
| Inköp   | 35 900         |
| Försäljningar/utrangeringar                                   | -40 000        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>                            | <b>139 590</b> |
| <b>Avskrivningar</b>  |                |
| Ingående avskrivningar  | -89 295        |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 28 666         |
| Årets avskrivningar   | -22 571        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>                                 | <b>-83 200</b> |
| <b>Redovisat värde</b>  | <b>56 390</b>  |

## Not 6 - Ställda säkerheter

2024-05-01

- 2025-04-30

|                                 |                |
|---------------------------------|----------------|
| Företagsinteckning              | 400 000        |
| Fastighetsinteckning            | 280 000        |
| <b>Summa ställda säkerheter</b> | <b>680 000</b> |



# Underskrifter

Årsredovisning för Anders Wiklunds Åkeri AB, 556570-8566  
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

2025103000100

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift



Åsa Katarina Wiklund  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joakim Åström  
Auktoriserad revisor



## ÅSA WIKLUND

### Styrelseledamot

Serienummer: 86363b95f9dce8[...]5114e4d4b64e8

IP: 83.248.xxx.xxx

2025-10-24 11:24:26 UTC



## JOAKIM ÅSTRÖM

### Auktoriserad revisor

Serienummer: dc28738f0197a3[...]15fba2557e909

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-10-27 10:57:47 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://eu1.penneo.com). De signerade uppgiternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originalet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autentisitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodna tjänster, se <https://eu1.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.